
Dangą įrengti vertikaliai galima ant
visų paviršių: gipskartonio pl., betono,
mūro ir pan.

PAVIRŠIAI

Kadangi akmens danga yra sunki, kad ją
įrengti vertikaliai, reikalingas klampus ir
greitai stingstantis rišiklis.
Rišiklio sistemą sudaro 2 komponentai A ir B,
todėl griežtai laikytis ant pakuotės nurodytų
maišymo proporcijų.

MIŠINIO SUDĖTIS

Lėtai  ir gerai sumaišykite komponentus A+B
nurodytu santykiu.
Prieš sumaišant paruoštą mišinį su skaldele,
būtina plonu sluoksniu mentele gruntuoti
(pertepti) vertikalų paviršių nedelsiant.

RIŠIKLIO PARUOŠIMAS DARBUI
IR GRUNTAVIMAS

Likusią mišinio dalį 2 min. maišykite su
akmens skalda ir denkite vertikalų paviršių
iškarto. 
Darbinis laikas apie 20 min.
Dangos storis 6-7mm.
Skaldelė apie 12,5kg/m2

Kadangi stingimo laikas labai greitas,
rekomenduojame mišinį ruošti
mažesnėmis dalimis.

DĖMESIO!

Pagal poreikį galima užglaistyti dangos
tarpus dėl lengvesnės priežiūros.
Glaistas yra bespalvis ir nematomas.
Glaistą ant vertikaliai įrengtos dangos
galimą tepti po 24 val.
Plačiau: Dangos tarpų glaistymo
instrukcijoje.

GLAISTAS TARPAMS

Grindjuosčių įrengimui yra reikalingas
aliuminio profilis.

GRINDJUOSTĖS

VERTIKALIAI
įrengiamos dangos instrukcija

www.akmens kilimas.lt

SVARBU:

Medžiagų sandėliavimas: Akmens skaldelė ir rišiklis
turi būti laikomi sausai ir vengti tiesioginių saulės
spindulių, kad maišuose nesikauptų kondensatas.


